Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 29.01.2007                                                                                                        № 86

с. Песочнодубровка

О внесении изменений

в Положение о территориальном

самоуправлении в муниципальном

образовании Песочнодубровское

сельское поселение
     В соответствии с ч. 9 ст. 20 Федерального закона от 29.12.2006 № 258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий»

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Песочнодубровское сельское поселение принятое решением от 28.07.2006 № 55:

1) в пункте 10.2 слова «содержанию жилищного фонда» исключить.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

                                                      П.А. Шель